Ndérmarrja Publike Lokale “ Kastrioti ” Sh.A
i Lokalno Javno Praduzede” Kastrlotl "D.D
Local Public Enterprise “ Kastrioti ” J.5.C

Obilia

Ndérmarrja Publike Lokpale

KASTRIOT L binsoeers rushe

Adresa: Rr. “Vashingtoni” pn - Obiliq
Tel: +383 46666607, +383 48777624
Email: nplkastrioti@gmail.com; web: www.nplkastrioti.com

Bazuar né Planin e Biznesit me nr prot 1675/24 si dhe Udhé&zimit Administrativ pér rregullimin e
procedurave t& konkursit né sektorin publik NR.01/2024 t& nenit 4.1, 5.1 dhe 5.2, né Statutin e Nd&rmarrjes
me nr prot 1888/24 t&€ nenit 36 paragrafi 36.3, vendimit me nr protokolli I-113/25 datés 23/01/2025
Ndérmarrja Publike Lokale "Kastrioti" Sh.A Obiliq me datén 24/01/2025 shpallg:

KONKURS
Pér plotésimin e vendeve té punés

PUNETORE PER MIREMBAJTJEN E MJEDISIT
Numri i punétoréve: 5

Pérgatitja shkollore: Shkolla Fillore ose Shkolla e Mesme
Pérvoja e punés: E déshirueshme.

Orari i punés: i ploté

Kohézgjatja e kontratés: 6 muaj puné provuese

Vendi: Obiliq

Punét dhe detyrat e punés:

e  Merr pjesé t€ drejtpérdrejté né té gjitha punét rreth kujdesit dhe mirémbajtjes sé mjedisit;

e [Kryen t& gjitha punét pér rregullimin dhe mirémbajtjen e mjedisit;

e Bén kositjen e barit n& parqge, krasitje e degéve tek drunjté dekorativ, lulet me gjemba, shkurret,
pishat etj;

e Bén largimin e letrave t€ gjepit né t€ gjitha parqet dhe shesheve ku menaxhohen nga
Ndérmarrja;

e Eshté i obliguar & gjaté punés t& pérdor pajisjet e nevojshme pér mbrojtje;

e Kryen edhe puné t€ tjera duke u bazuar né veprimtariné e ndérmarrjes dhe urdhéresave té€ KE;

e Pérpunén e tij i pérgjigjet Kryepunétorit , Koordinatoréve si dhe Drejtorisé Operativés.

Procedurat e Konkurrimit:Kandidati-ja pér kéto pozita duhet t'i dorézojné kéto déshmi:

° Déshminé e kualifikimit,

° Aplikacionin pér punésim, i cili merret né fagen e NPL”Kastrioti”Sh.A (i nénshkruar)
o Kopjen e letérnjoftimit,

e Certifikatén nga Gjykata qé nuk jeni nén hetime (jo mé e vjetér se 6 muaj),

° Déshminé mbi pérvojén e punés (e déshirueshme)

Dokumentet e kompletuara duhet t€ dorézohen pérmes postés elektronike:
konkursetnplkastrioti@gmail.com

Kandidatét t& cilét konkurrojné& duhet ta shénojné sakté vendbanimin, numrin e telefonit kontaktues dhe e-
mail adresén.

Vetém kandidatét e pérzgjedhur do té ftohen pér testim me shkrim.Dokumentet e pa kompletuara si dhe ato
qé& arrijng pas skadimit t& afatit t& konkursit nuk do t& shqyrtohen.

Konkursi éshté i hapur 15 dité nga dita e publikimit.




